特点
安规认证
三友继电器
SANYOURELAYS
(每小时 10,800次) 10,000 ,000 次
(每小时360次) 100 ,000 次
Relaysforadvancedtechnology
小型功率继电器

外形尺寸 、接线、安装孔位图
订货标记
型号命名规则
SM - S - 1 12 D M H - F1 - XX 特殊参数 ： - -
绝缘等级 ：无- 普通型 ，B- ClassB ，F- ClassF
负载能力 ：无- 1P，16A，5.0mm脚位
或 2P，8A，5.0mm脚位；
H- 2
触点形式 ：无- FormC ，M- FormA
线圈功耗 ：D- 0.4W
触点组数 ：1- 1组，2- 2组
封装形式 ：S- 塑封式 ，SH- 防水式
基本型号 ：SM
无 标准型 ，字母或数字 特殊要求
1P，1 A，5.0mm脚位；
T- 1P，12A，3.5mm脚位。
SM
2/4
认证类别
认证号码
安全认证负载 (注:更多详细的认证负载,参考安规证书)
CQC VDE
40031353CQC10002049463
UL
E190598
*(  )
-
触点材质 ：无- AgNi AgNi， ，1 2- -AgSnO2 AgSnO2和
线圈规格 （VDC）：05，06，09，12， 18，24，48，60，11015，
认证负载
1Pole:
16A 250VAC
12A 250VAC
2Poles:
8A 250VAC
1Pole(16A):
16A 250VAC,Resistive &G.P.
20A 277VAC,Resistive &G.P.
1HP,480/240VAC
1/2HP,120VAC
10FLA/60LRA,240VAC
PilotDuty:A300360VA,120 VAC
1Pole(12A):
12A 250VAC,Resistive &G.P.
10A 277VAC,Resistive &G.P.
3/4HP,3.5FLA,480VAC
1/2HP,4.9FLA,240VAC
1/3HP,120VAC
10FLA/48LRA,240VAC
PilotDuty:A300360VA,120 VAC
2Poles:
10A 250VAC,Resistive &G.P.
8A 277VAC,Resistive &G.P.
10A 30VDC,Resistive&G.P.
8A 30VDC,Resistive&G.P.
1/2HP,240VAC
1/4HP,120VAC
6FLA/34.8LRA,120VAC
5FLA/17.4LRA,240VAC
PilotDuty:B300
1Pole:
16A 250VAC
12A 250VAC
10A 250VAC
2Poles:
8A 250VAC
SM
安装孔位图 (底视图 )
2.35 20.3
5.04 5.04
8-Φ1.5 6-Φ1.5
5-Φ1.5 4-Φ1.5